

KRYCI LIST VYKAZU VYMER

Názov stavby

DoLJ - Obnova terasy

Názov objektu

JKSO

EČO

Miesto

Dobšinská ľadová jaskyňa

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

PLEX s.r.o., Duklianska 38, Spišská Nová Ves

IČO

IČ DPH

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	5 436,75	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	16 226,76	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	9 988,72	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	5 019,78	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž					18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		36 672,01	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		290,78	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
Projektant									

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

09.09.2019

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



Duklianska 38, 052
IČO: 36592846, IČ
tel./fax: 052

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	36 962,79
24	DPH 20,00 % z	7 392,56
25	Cena s DPH (r. 23-24)	44 355,35

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kľzáva doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

VÝKAZ VÝMER

Stavba: DoLJ - Obnova terasy
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o., Duklianska 38, Spišská Nová Ves

Spracoval:

Miesto: Dobšinská ľadová jaskyňa

Dátum: 09.09.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

5

Komunikácie

20	221	5968411110	Začistenie betónového podkladu schodísk pre peších zametáním 2násobné	m2	29,000	2,998	86,942
15	221	596841111	Kladenie dlažby betónovej schodísk pre peších do lôžka z flexibilnej mrazuvzdornej cementovej malty	m2	29,000	27,820	806,780
16	592	5924531000	Dlažba betónová (terasová platňa) Ester 60 x 30cm hrúbky 50mm	m2	32,190	16,049	516,617
17	221	596911191-1	zámkovej dlažby hr. 50 mm, mimo kruhov nad 20 bm	bm	122,000	5,494	670,268
11	221	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	285,400	22,002	6 279,371
12	592	5922901990	SEMMELOCK CITYTOP KOMBI systémom Einstein dlažba bez fázy, hrúbka 6 cm, sivá (30x20, 20x20, 10x20cm)	m2	316,794	15,531	4 920,128
14	221	596911191	zámkovej dlažby hr. 60 mm, mimo kruhov nad 20 bm	bm	154,000	6,434	990,836

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1	013	965022121	Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t	m2	315,000	4,207	1 325,205
10	013	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo železobetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	19,978	103,297	2 063,667
25	767	767163100-0	Demontáž zábradlia kovového odrenaním	ks	1,000	91,549	91,549
27	767	767996801	Demontáž žľabov s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t	ks	22,000	4,248	93,456

99

Presun hmôt HSV

3	014	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov výšky do 25 m	t	181,032	12,500	2 262,900
4	014	999281196	Priplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	181,032	2,246	406,598
5	014	999281199	Doprava pre opravy a údržbu objektov vrátane plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, za každých ďalších aj začatých 5000 m	t	543,096	2,116	1 149,191

PSV

Práce a dodávky PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

VÝKAZ VÝMER

Stavba: DoLJ - Obnova terasy
Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o., Duklianska 38, Spišská Nová Ves

Spracoval:

Miesto: Dobšinská ľadová jaskyňa

Dátum: 09.09.2019

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH
6	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	285,400	0,658	187,793
7	111	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v suda	t	0,194	1 503,027	291,587
23	711	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	285,400	1,365	389,571
24	693	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová Tatrax PP 400	m2	328,210	1,303	427,658
8	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	285,400	10,040	2 865,416
9	628	6285271020	Asfaltovaný pás pre jednvrstvé hydroizolačné systémy, ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý	m2	328,210	7,386	2 424,159

767

Konštrukcie doplnkové kovové

18	767	767163100	Montáž zábradlia nerezové na terasy a balkóny, výplň rebrovanie, vrátane kotvenia do podlahy	ks	1,000	521,000	521,000
19	553	5534667260	Nerezové zábradlie, vertikálna výplň nerez, madlo kruhové, výška 100 cm, kotvenie do podlahy	m	3,500	350,000	1 225,000
28	767	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg, žľab	bm	22,000	48,000	1 056,000
29	553	55301000041	Nerezový BG-FA fasádny žľab, šírka žľabu RB 130, priečne rebrovaný rošt, komplet	ks	22,000	255,469	5 620,318

HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

26	HZS	HZS000112	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr.2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	20,000	14,539	290,780
----	-----	-----------	---	-----	--------	--------	---------

Celkom bez DPH

36 962,790

Výkaz výmer

Stavba: Dobšinská ľadová jaskyňa - Obnova vstupného areálu
Objekt: SO 03 Náter budovy

Objednávateľ: ŠOP SR, SSJ

Zhotoviteľ: PLEX s.r.o., Duklianska 38, Spišská Nová Ves

Miesto: Dobšinská ľadová jaskyňa

Spracoval:

Dátum: 09.09.2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková bez DPH	Cena celkom bez DPH	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	---------------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 288,732 7,120

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

914,232 7,120

4	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	92,300	4,500	415,350	2,373
6	9419410310	Prenájom lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m na 1 mesiac	m2	92,300	2,360	217,828	2,374
5	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	92,300	3,045	281,054	2,373

99 Presun hmôt HSV

374,500 0,000

3	999281111	Doprava a presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov	kpl	1,000	374,500	374,500	0,000
---	-----------	---	-----	-------	---------	---------	-------

PSV Práce a dodávky PSV

7 094,732 0,099

783 Dokončovacie práce - nátery

7 094,732 0,099

1	783601815	Odstránenie starých náterov zo stolárskych výrobkov oškrabaním s obrúsením, stien	m2	458,316	3,400	1 558,274	0,001
2	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	458,316	12,080	5 536,457	0,099

Celkom bez DPH

8 383,463 7,219